
L.O.C.: ”PRESTIGE, PARANOIA, PERSONA VOL. 1” UDKOMMER PÅ 
VINYL I STRENGT BEGRÆNSET OPLAG. 475 HÅNDNUMMEREREDE 
OG SIGNEREDE EKSEMPLARER PÅ 180 GRAMS VINYL I GATEFOLD 
SLEEVE!

L.O.C. har stiftet eget pladeselskab, SelvGjortMillionærDrøm (SGMD), 
og første udgivelse er det aktuelle album ”Prestige, Paranoia, Persona 
Vol. 1”, der udkom den 23. marts 2012. Uafhængigheden bliver netop 
nu fejret ved at give musikken væk digitalt i fem uger. Men et fysisk 
eksemplar af albummet bliver nu materialiseret i et lille vinyloplag! 
Til at forestå produktionen har L.O.C. licenseret albummet til det 
danske vinyl-selskab What Happened To The Reason For Screaming 
Records, der udsender LPen i Danmark mandag d. 30 april. 

Som altid kommer inspirationen til teksterne direkte fra L.O.C.’s eget 
liv og personlige oplevelser.
”Alt, hvad jeg har lavet, er selvbiografisk. Da jeg var 21, havde 
jeg hovedet svøbt i fest. Nu er jeg 32 og det er andre tanker, der 
fylder. Jeg har gjort op med den meningsløshed alt var præget 
af da jeg f.eks. lavede ”Libertiner”. Og i stedet har jeg valgt at 
omfavne det umiddelbare, med alt hvad det så ellers fører med sig 
af storhedsvanvid, paranoia og selvfedme”. 

”Prestige, Paranoia, Persona Vol. 1” er produceret af L.O.C. i 
samarbejde med en god håndfuld producere fra både ind- og udland, 
heriblandt Es (Revoltage, Kasper Spez), Flawless (Wale, Rick Ross), 
Michel Svane (Marvell Hill), Yung Exclusive og Diamond Style.  
”Es har været hovedproducer på pladen, og co-produceret de tracks 
han ikke selv har smedet sammen, for at give alle sangene synergi. 
Es har et fedt drive. Vi taler samme sprog og supplerer hinanden 
ekstremt godt. Han kan lide en lyd, der er hård og ude i hovedet på 
folk,” forklarer L.O.C., der har været executive producer på projektet 
og haft hænderne langt nede i mikserpulten. På albummet medvirker 
bl.a. guitaristen Daniel Davidsen og trommeslageren Michel Svane, 
som mange kender fra L.O.C.’s udsolgte koncerter landet rundt. 
”Jeg har virkelig fået spilleglæden tilbage det sidste halvandet år. 
Jeg har prøvet mange opstillinger, men er landet ved et rigtig godt 
hold. Det er helt naturligt, at Daniel og Michel er med, for de kan 
tilføre albummet det samme, som de giver koncerterne.” 

Desuden gæstes albummet af rapperne USO og Westside Connection 
legenden WC samt Gigolo Jesus og Pernille Vallentin.
“Det er endnu et hak i bæltet for mig, at jeg kan gå fuld cirkel og 
lave en plade hvor de rappere, indlandske som udlandske, der 
inspirerede mig til at starte med at rappe nu medvirker på et af mine 
egne albums”.
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L.O.C.
“Prestige Paranoia Persona Vol. 1”
Format: 12” LP - 180 gr. vinyl. Gatefold i 
475 eksemplarer.

Katalog nr.: 
SGMD003/REASON- 010 

Release dato: 
Mandag d. 21. maj 2012

Track list: 
Side A:  
1: Martyrium
2: SGMD
3: Ode Til Kvinde
4: Noget Dumt
5: Under Nul

Side B:  
6: Jeg Er Judas (Feat. Gigolo Jesus) 
7: Skyd Mig Ned (Feat. Pernille Vallentin)
8: Jetlag (Feat. USO & WC)
9: SGMD - Es, Drugs And Rock’n’roll
    Version
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